ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGA SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 208/BC-UBND            Nga Sơn, ngày 31  tháng  8  năm 2015

BÁO CÁO
Về việc số lượng công chức, viên chức thực hiện tinh giản biên chế năm 2015

Thực hiện công văn số 614/SNV-QLCCVC ngày 21/8/2015 của Sở Nội
vụ về việc báo cáo số lượng công chức, viên chức thực hiện tinh giản biên chế
năm 2015, UBND huyện Nga Sơn đã rà soát và dự kiến tổng hợp số lượng như
sau:

1. Dự kiến kết quả thực hiện chính sách tinh giản biên chế năm 2015:
- Số nghỉ hưu trước tuổi: 07 người (cán bộ, công chức xã: 02 người; Viên

chức sự nghiệp GD&ĐT: 05 người)
- các trường hợp khác:  Không
 2. Số lượng cán bộ, công chức, viên chức nghỉ hưu đúng tuổi và thôi việc theo quy

định năm 2015:
- Số lượng nghỉ hưu đúng tuổi: 39
- Số người thôi việc theo quy định: 1
Trên đây là báo cáo của UBND huyện Nga Sơn về tổng hợp số lượng

công chức, viên chức thực hiện tinh giản biên chế năm 2015 ./.
   Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, NV

                                                                                                             Bùi Đình Cam